
„Stavební úpmvy BD Dolní 307-309, Frenštát p. R.“

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č. 46/2022 ze dne 11.2.2022

I.

Smluvní strany

Město Frenštát pod Radhoštěm

se sídlem: nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

IČO: 00297852, DIČ: CZ 00297852

datová schránka: vz9a8t8

zastoupeno ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Halatin - starosta

Zastoupeno ve věcech technických: na základě Mandátní smlouvy ze dne 21.05.2010, ve

znění pozdějších dodatků: RK Beskyd spol. s r.o., nám. Míru 20, 744 01 Frenštát pod

Radhoštěm, datová schránka: fxwxte2

IČO: 47679531, DIČ: CZ 47679531, tel.: e-mail: frenstat@nemovitost.com

společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ostravě, spis. zn. C 4286

ve věcech technických je oprávněna j ednat na základě plne' moci

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Frenštát pod Radhoštěm

číslo účtu:

(dále jen „objednatel“)

a

Společnost FABRIKO MORAVA, s.r.o.

se sídlem: Životice u Nového Jičína 207, 742 72 Mořkov

IČO: 28632761

DIČ: CZ28632761

Tel., e-mail: info@fabriko.cz

plátce/neplátce DPH plátce DPH

zastoupena ve věcech smluvních: Jiří Daňhel, Aleš Juřina

zastoupena ve věcech technických: Jiří Daňhel, Aleš Juřina

bankovní spojení: Fio banka, a.s., Nový Jičín

číslo účtu:

společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ostravě, spis. zn. C 35761

(dále „zhotovitel“)

(společně takéjaka „smluvní strany“)

uzavírají v souladu s ustanovením čl. XII, odst. 5 smlouvy o dílo č. 46/2022 ze dne 11.2.2022

(dále jen „smlouva o dílo“) tento dodatek č. 1 na realizaci veřejné zakázky s názvem

„Stavební úpravy BD Dolní 307-309, Frenštát p. R.“:

- 1 -



„Stavební úpmvy BD Dolní 307-309, Frenštát p. R.“

II.

Předmět dodatku

1. Na základě změny rozsahu realizace díla, který je specifikován v Protokolu o změně č. 1

(příloha č. 1), dále v položkovc'm rozpočtu (příloha č. 2) a v souladu s čl. IV, odst. 5

smlouvy o dílo byla projednána změna rozsahu a ceny realizace díla.

2. Smluvní strany se dohodly na provedení změny stavebních prací. Jejich rozsah je

specifikován v položkových rozpočtech. Dodatečné stavební práce obsahují méněpráce a

vícepráce ajsou oceněné v příloze č. 1 tohoto dodatku.

3. Cena za dodatečné stavební práce se sjednává ve výši:

Celková cena díla dle SOD bez DPH 11.813.825,83 Kč

méněpráce bez DPH - 192.807,44 Kč

vícepráce bez DPH 192.368,04 Kč

Cena dle dodatku č. 1 bez DPH - 439,40 Kč

Cena dle dodatku č. 1 vč. 15 % DPH - 505,31 Kč

Celková cena za dílo bez DPH 11.813.386,43 Kč

Cena celkem za dílo včetně DPH 13.585.394,40 Kč

Změna ceny díla je v souladu s ust. §222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti

nabývá dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění a

zůstávají v platnosti.

3. Tento dodatek jc vyhotoven a podepsán elektronicky a zároveň ve 3 stejnopisech v listinné

podobě, z nichž objednatel obdrží 2 a zhotovitel 1 vyhotovení. V případě rozporu

elektronického a listinného vyhotovení smlouvy je rozhodné vyhotovení v elektronické

podobě.

4. Smluvní strany jsou si plně včdomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek

včetně všech případných dohod, kterými se tento dodatek doplňuje, mění, nahrazuje nebo

ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek

zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.

Smluvní strany dále prohlašují, že dodatek neupravuje obchodní tajemství.

- 2 -



„Stavební úpmvy BD Dolní 307-309, Frenštát p. R.“

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a

srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o

celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Doložka platnosti právního jednání:

Záměr uskutečnit toto právní jednání byl schválen Radou města Frenštát pod Radhoštěm dne

20.04.2022, usn. 2196/86/RM/2022..

Nedílnou součástí dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Protokol o změně č. 1

Příloha č. 2: Položkový rozpočet

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne

Dlgilálně podepsalA GS
AlešJuřina

Datum: 2022.0428

JuÍ n a l l :00:43 +0200'

.......................................................... .......................................................

za objednatele za zhotovitele

Ing. Miroslav Halatin Aleš Juřina

starosta města jed naIel společnosti

Digitálně podepsal Ing. Miroslav Halatin

Datum: 28.04.2022 12:38:06 +02:00

- 3 -


